

Parlamentdə YAP-ın ilk ərazi təşkilatının tədbiri keçirilib



Yanvarın 11-də Milli Məclisdə Yeni Azərbaycan Partiyasının (YAP) Səbail rayonu üzrə 2 sayılı İlk Ərazi Təşkilatının İdarə Heyətinin videoformatda geniş iclası keçirilib.

Milli Məclisin mətbuat və ictimaiyyətlə əlaqələr şöbəsinin "iki sahil"ə bildirdikləri ki, tədbir iştirakçıları salamlayan Milli Məclisin sədri Sahibə Qafarova iclasın işinə uğurlar arzulayıb, 2021-ci ildə qarşıda duran vəzifələrdən danışıb. Spiker əvvəlcə yanvarın 6-da Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin sədrliyi ilə videoformatda keçirilən 2020-ci ilin yekunlarına həsr olunmuş müşavirəyə toxunub. Bildirib ki, həmin tədbirdə ötən ilin yekunlarını çox geniş və konseptual şəkildə təhlil edən dövlətimizin başçısı işğaldan azad olunmuş ərazilərdə görüləcək quruculuq işləri və Ermənistan rəhbərliyinin tərbiyəçi davranışları ilə bağlı çox dəqiq mesajlar verib.

Sədr vurğulayıb ki, Azərbaycan Prezidentinin də qeyd etdiyi kimi, 2020-ci ilin ən əsas hadisəsi və ən əsas nəticəsi Vətən müharibəsində qazanılmış tarixi Zəfər, torpaqlarımızın işğaldan azad olunmasıdır. Sahibə Qafarova əminliklə bildirib ki, Vətən müharibəsində qazanılmış Zəfər nəinki 2020-ci ilin ən yaddaqalan hadisəsidir, eyni zamanda, tariximizə parlaq həflərlə yazılmış, milli dövlətçilik tariximizdə və xalqımızın yaddaşında əbədi yaşayacaq möhtəşəm qələbədir. Bundan sonra yeni bir mərhələnin - quruculuq dövrünün başladığını qeyd edən spiker deyib ki, bu dövrdə görüləcək tədbirlər, qarşıda duran vəzifələr müşavirədə Prezident İlham Əliyev tərəfindən aydın şəkildə ifadə edildi və əminəm ki, bu vəzifələrin yerinə yetirilməsi Azərbaycanın uğurla, inamla inkişafına töhfə verəcək.

YAP-ın Səbail rayonu üzrə Milli Məclisdə yaradılmış 2 sayılı İlk Ərazi Təşkilatının iclasında 2020-ci ildə ölkəmizdə ilk dəfə olaraq növbədənkenar parla-

ment seçkiləri keçirildiyini xatırladan spiker bildirib ki, VI çağırış Milli Məclisin martın 10-da keçirilən ilk iclasında Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin çıxışında verdiyi tövsiyələr parlamentin fəaliyyətinin əsas istiqamətlərini təşkil edib. Ötən dövrdə Azərbaycan Prezidentinin uzaqgörən daxili və xarici siyasətini parlament səviyyəsində dəstəkləmək üçün Milli Məclisdə zəruri işlər həyata keçirilib. O cümlədən Vətən müharibəsində Azərbaycanın parlament diplomatiyasının bütün imkanları ölkəmizin haqq işi barədə dünya ictimaiyyətinə məlumatlandırmağa, Ermənistanın hərbi-siyasi rəhbərliyinin törətdiyi təxribatların bəy-nəlxalq auditoriyaya çatdırılmasına səfərbər olunub.

İclasda qeyd edilib ki, ötən il VI çağırış Milli Məclisin ikisi növbədənkenar olmaqla, dörd sessiyası keçirilib. Parlamentin fəaliyyətinin səmərəliliyinin daha da artırılması, müasir tələblər çərçivəsində qurulması üçün müxtəlif addımlar atılıb.

Azərbaycanın əldə etdiyi uğurlarda Yeni Azərbaycan Partiyasının da böyük rolunun olduğunu vurğulayan parlamentin sədri bildirib ki, bu gün YAP-ın ideyaları, fəaliyyəti xalqımız tərəfindən dəstəklənir. Hazırda 760 mindən artıq üzvünün olması YAP-ın potensialını açıq şəkildə nümayiş etdirir.

Milli Məclisin sədri çıxışında 1992-ci il noyabrın 21-də ulu öndər Heydər Əliyevin sədrliyi ilə Naxçıvanda təsis edilən Yeni Azərbaycan Partiyasının ötən 28 ildə şərəfli inkişaf yolu keçdiyini vurğulayıb. O dövrün gərgin ictimai-siyasi hadisələri fonunda YAP-ın yaranmasını Azərbaycanın dövlətçilik tarixində dönmüş nöqtəsi kimi dəyərləndirib. Bildirib ki, Pre-



zident İlham Əliyevin rəhbərlik etdiyi YAP bu gün Azərbaycanın aparıcı siyasi qüvvəsidir və Cənubi Qafqazın ən böyük partiyasıdır.

Yeni Azərbaycan Partiyasının cəmiyyətin bütün təbəqələrindən olan insanlar, həmçinin fəal qadınlar üçün geniş imkanlar yaratdığını söyləyən Sahibə Qafarova Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti, YAP-ın sədr müavini Mehriban Əliyevanın çoxşaxəli fəaliyyətinin bütövlükdə Azərbaycan qadınları üçün nümünəyə və həyat məktəbinə çevrildiyini qeyd edib. Həmçinin Azərbaycan gənclərinin öz siyasi gələcəklərini məhz YAP-a bağladıklarını deyib. Vətən müharibəsində YAP-ın üzvü olan gənclərin də torpaqlarımızın azadlığı uğrunda böyük qəhrəmanlıqlar və şücaət göstərdiyini qürurla qeyd edib.

Sonda Milli Məclisin sədri ilk partiya təşkilatının İdarə Heyətinə seçiləcək üzvlərə qarşıda duran vəzifələrin icrasına uğurlar arzulayıb.

Sonra iclasda YAP Səbail rayonu üzrə Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin 2 sayılı İlk Ərazi Təşkilatının (İƏT) fəaliyyətinə dair hesabat dinlənib. Hesabatı slaydlar formatında təqdim edən ilk partiya təşkilatının sədr əvəzi, Milli Məclis Aparatının iqtisadi və sosial qanunvericilik şöbəsinin əmək qanunvericiliyi sektorunun müdiri Adil Vəliyev statistik icmal, təşkilatda təmsil olunan deputatların, qadınların və gənclərin say nisbəti, onların fəallığı əmsalı, Milli Məclisin struktur bölmələri üzrə İƏT üzvlərinin faiz indikatoru, habelə islahatlar çərçivəsində İƏT-in fəaliyyətinin təkmilləşdirilməsinə dair təkliflər paketi barədə ətraflı məlumat verib.

Diqqətə çatdırılıb ki, təşkilat öz fəaliyyətini əsasən YAP-ın sədri, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin dövlət və partiya tədbirlərində səslen-

dirdiyi müddəaların, habelə partiyanın Proqram və Nizamnaməsinin irəli gələn vəzifələrin yerinə yetirilməsi istiqamətində qurub.

İclasda YAP-ın Təşkilat şöbəsinin müdiri, Milli Məclisin deputatı Aydın Hüseynov çıxış edərək əvvəlcə VI çağırış Milli Məclisin fəaliyyətində tətbiq olunan yeniliklərdən danışıb, həyata keçirilən islahatları yüksək qiymətləndirib. O, həmçinin təqdim edilən hesabatın və ilk partiya təşkilatının fəaliyyətinin qənaətbəxş olduğunu bildirib.

YAP Səbail rayon təşkilatının sədri Şəmsəddin Hacıyev çıxış edərək bu formatda hesabat-seçki iclasının ilk dəfə keçirildiyini bildirdi. Qeyd edib ki, ilk partiya təşkilatının ötən dövrdəki fəaliyyəti uğurlu olub.

İlk partiya təşkilatının üzvü, Milli Məclisin intizam komissiyasının sədri Eldar İbrahimov çıxışında son dövrlər parlamentdə aparılan islahatların uğurlu nəticələrini qeyd edib. O, həmçinin YAP-ın yaranması, keçdiyi inkişaf yolu haqqında geniş məlumat verərək qeyd edib ki, zamanın tələbindən irəli gələrək yaradılan Yeni Azərbaycan Partiyası ötən 28 ildə çox böyük inkişaf yolu keçərək Azərbaycan xalqına və dövlətçiliyinə layəqətlə xidmət edib.

İdarə Heyətinin üzvü, Milli Məclisin deputatı Nizami Səfərov ilk təşkilatın fəaliyyəti haqqında müsbət fikirlərini diqqətə çatdırıb.

Müzakirələr başa çatdıqdan sonra hesabat yekdilliklə qənaətbəxş sayılıb.

Sonra gündəlikdəki ikinci məsələyə baxılıb, təşkilatın İdarə Heyətinin yeni tərkibi seçilib. Adil Vəliyev YAP Səbail rayonu üzrə Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin 2 sayılı İlk Ərazi Təşkilatı İdarə Heyətinin sədri seçilib. İclasda, həmçinin sədr müavirləri və İdarə Heyətinin yeni tərkibi də müəyyənləşib.

Azərbaycanda Zəfər günü qeyri-ış, Anım günü isə iş günü olacaq



Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev Əmək Məcəlləsinə dəyişiklikləri təsdiqləyib.

"İki sahil" xəbər verir ki, məcəlləyə dəyişikliklər ölkə başçısının 2 dekabr 2020-ci il tarixli "Azərbaycan Respublikasında Anım Günü'nün təsis edilməsi haqqında" və 3 dekabr 2020-ci il tarixli "Azərbaycan Respublikasında Zəfər Günü'nün təsis edilməsi haqqında" sərəncamlarından irəli gəlib.

Layihəyə əsasən, Əmək Məcəlləsinin 105-ci maddəsində nəzərdə tutulan bayram günlərinin siyahısına 8 noyabr - Zəfər Günü də əlavə edilir və qeyri-ış günü olan bayram günlərinə aid edilir.

Digər bir dəyişikliyə isə məcəlləyə yeni - 106.1-ci maddə əlavə edilib: "Hər il sentyabrın 27-si Azərbaycan Respublikasının işğal altındakı torpaqlarının azad edilməsi uğrunda həlak olan şəhidlərin xatirəsini yad etmə günü - "Azərbaycan Respublikasında Anım Günü"dür. Həmin gün iş günü hesab edilir.

MÜŞAHİDƏ ŞURASININ NÖVBƏTİ İCLASI

Yanvarın 12-də Azərbaycan İnvestisiya Holdinginin Müşahidə Şurasının sədri Əli Əsədovun rəhbərliyi ilə Holdingin Müşahidə Şurasının növbəti iclası keçirilib.



"İki sahil" AZƏRTAC-a istinadən verdiyi xəbərə görə, Nazirlər Kabinetinin mətbuat xidmətindən bildirdikləri ki, iclasda 2021-ci il ərzində Azərbaycan İnvestisiya Holdinginin idarəetməsinə veriləcək 17 portfel şirkətin rəhbərləri ilə görüş keçirilib və Azərbaycan Prezidentinin 2020-ci il 5 noyabr tarixli Fərmanında şirkətlərə verilmiş tapşırığın icra vəziyyəti və digər cari məsələlər müzakirə edilib.

ICESCO-nun NÜMAYƏNDƏ HEYƏTİ İŞĞALDAN AZAD OLUNMUŞ AĞDAM ŞƏHƏRİNƏ SƏFƏR EDİB

İslam Dünyası Elm, Təhsil və Mədəniyyət Təşkilatının (ICESCO) Baş direktoru Salim bin Məhəmməd əl-Malikin başçılıq etdiyi nümayəndə heyəti Azərbaycanın işğaldan azad olunmuş ərazilərinə səfəri çərçivəsində Füzuli rayonundan sonra Ağdamə gedib.



"İki sahil" AZƏRTAC-a istinadən xəbər verir ki, nümayəndə heyətinin üzvləri Ağdam şəhərində Ermənistanın müharibə cinayətlərinin izlərinə baxıb, ermənilərin 27 il ərzində törətdikləri vandalizmin şahidi olublar.

Əvvəlcə Ağdam məscidində gələn qonaqlara məlumat verilib ki, digər tarixi abidələrimiz kimi, XIX əsrin yadigarı olan Ağdam məscidi də Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən işğal edildikdən sonra talan edilib və dağıdılıb.

Daha sonra Ağdam Dram Teatrının və Çörək muzeyinin binalarının qalıqlarına baxan nümayəndə heyəti, rayonun işğaldan əvvəlki görüntüləri və tarixi abidələrinin fotoları olan stendlərlə də tanış olublar.

ICESCO-nun Baş direktoru Salim bin Məhəmməd əl-Malik və Azərbaycanın mədəniyyət naziri Anar Kərimov jurnalistlərin suallarını cavablandırdılar.